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Filmårsboken
James Bond far med en svävare in i den demilitariserade zonen mellan Nord- och Sydkorea. Där "tvättar"
den nordkoreanske överste Moon diamanter för att köpa vapen. Avslöjad som spion stör Bond Moons
operationer och skadskjuter hans hejduk Zao. Moon förföljer Bond i en svävare och kör över en klippkant och
anses död. Bond får sitta i över ett år i nordkoreanskt fängelse innan han utlämnas mot Zao som fängslats i
väst.Bond återhämtar sig i närheten av Hong Kong. Hans chef, M, återkallar Bonds licens att döda då han
misstänker att Bond avslöjat hemligheter i fångenskapen. Besluten att rentvå sitt namn flyr Bond och simmar
till Hong Kong, där han får höra att Zao är aktiv. Bond får ett tips av kinesiska hemliga polisen och följer efter
Zao till Kuba. På en privatklinik får han veta att Zao undergår en behandling för att förändra sitt utseende.
Bond träffar den amerikanske agenten Jinx som också är Zao på spåren. Efter en strid med Bond lyckas Zao
fly.Återinsatt i tjänst av M, presenteras Bond för affärsmannen Gustav Graves som misstänks handla med
Moons diamanter. Bonds agentkollega Miranda Frost arbetar  i hemlighet som Frosts personliga assistent.
Graves bjuder in Bond på ett party i ett ispalats på Island. Där möter Bond Jinx, som också utreder Graves,
och avslöjar Graves "Ikaros"-projekt: en satellit som bl a kan dirigera solstrålar till mål på jorden. Bond
förråds av Frost - som egentligen är i maskopi med Graves - men undviker att tillfångatas. Bond dödar Zao
och räddar Jinx, som också förråtts av Frost, ur det smältande ispalatset. De två agenterna smyger sig
ombord på Graves avgående plan, vilket tar dem till nordkoreanskt luftrum. Graves avslöjar att han är Moon
som förändrat sitt utseende på den kubanska kliniken. Han dirigerar Ikaros att sända iväg minor in i den
demilitariserade zonen för att visa Nordkoreas makt. Bond dödar Graves medan Jinx eliminerar Frost. Bond
och Jinx gör Ikaros obrukbar för att sedan rädda sig från flygplanet i en helikopter.


